

DECRETO RETTORALE n. 1/22

II RETTORE

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il D.R. n. 57/21 del 1 dicembre 2021 concernente la procedura valutativa

per la copertura di n. 1 posto di un Ricercatore di tipo a) a tempo determinato e a tempo definito Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/07 – Economia Aziendale, Settore Concorsuale 13/B1 – Economia Aziendale, Macrosettore 13/B – Economia Aziendale e in particolare l' art. 6 relativo

alla nomina della Commissione giudicatrice;

TENUTO CONTO che il termine di presentazione delle domande è scaduto il giorno

12/01/2022;

CONSIDERATO che occorre avviare la procedura di valutazione con estrema urgenza e che

quindi è necessaria la nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

Art. 1 E'costituita la Commissione giudicatrice della procedura valutativa ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. A della L. 240/2010 per n. 1 posto di un Ricercatore di tipo a) a tempo determinato e a tempo definito Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/07 — Economia Aziendale, Settore Concorsuale 13/B1 — Economia Aziendale, Macrosettore 13/B — Economia Aziendale, nella seguente composizione:

- Prof. Franco Ernesto RUBINO, Professore di prima fascia, Macrosettore 13/B, Settore concorsuale 13/B1 Settore scientifico disciplinare SECS-P/07, presso l'Università della Calabri;
- Prof. Ubaldo Comite, Professore di prima fascia, Macrosettore 13/B, Settore concorsuale 13/B1
 Settore scientifico disciplinare SECS-P/07, presso l'Università Telematica Giustino Fortunato;
- Prof.ssa Flora Cortese, Professoressa di seconda fascia, Macrosettore 13/B, Settore concorsuale
 13/B2 Settore scientifico disciplinare SECS-P/08, presso l'Università Telematica Giustino Fortunato.

Art. 2 La commissione, che nominerà al suo interno il Presidente e il Segretario, deve concludere i lavori e trasmettere gli atti relativi entro il termine improrogabile del 24 febbraio 2022.

Art. 3 La commissione giudicatrice, attesi i tempi ristretti, è autorizzata a svolgere i propri lavori in via telematica.

Benevento, 13.01.2022

Rettore Rrof. Gluseppe Acocella